
Exkurze pro výherce soutěže ČEZ
Čtvrtek, 31 Leden 2013 20:25

Mimořádnou příležitost prohlédnout si rozestavěný paroplynový cyklus Skupiny ČEZ v
Počeradech, měl 29. ledna Jiří Puchnar z Třebíče, student fakulty elektrotechniky a
komunikačních technologií Vysokého učení technického v Brně. Je totiž jedním z
výherců loňské soutěže Cool brigáda v ČEZ, přičemž jeho úspěch v on-line brigádě mu
umožnil vybrat si individuální exkurzi pro sebe a dva kamarády, kolegy ze studií. Všichni
přitom projevili zájem i o prohlídku klasické hnědouhelné elektrárny, neboť dosud
navštívili jen Jadernou elektrárnu Dukovany

  

„Počerady jsem si vybral proto, že jsem dosud žádnou paroplynovou elektrárnu nenavštívil. Její
schéma mi přijde velmi zajímavé a rád bych ji viděl v reálu, i když je zatím rozestavěná. V rámci
exkurze bych chtěl vidět hlavně strojní zázemí elektrárny a dozornu. Rád si nechám doporučit i
další zajímavé části elektrárny,“ uvedl před exkurzí Jiří Puchnar.

      

Jak dodal, v současné době má již s ČEZ podepsánu stipendijní smlouvu, jejíž podmínkou je,
že po skončení školy nastoupím do zaměstnání na smluvenou pracovní pozici. „I když od
uzavření této smlouvy uplynulo pár let, stále jsem s mou volbou spokojen a nad jiným
zaměstnáním neuvažuji.“

  

Soutěž Cool brigáda probíhala od 10. září do 19. října minulého roku. „Projekt jsme zamýšleli
především pro studenty středních škol, ale přilákal i vysokoškoláky a další zájemce o techniku.
To nás potěšilo. Lze těžko odhadnout, kolik virtuálních brigádníků chce skutečně pracovat v
ČEZ a nakolik je hra zaujala jen jako možnost vyzkoušet něco nového. To se ukáže časem,“
poznamenal Pavel Puff ze strategického náboru Skupiny ČEZ.

  

Ota Schnepp

 1 / 1


